[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

24.03.2016г.                              РЕШЕНИЕ №  31                             г. Цимлянск

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Цимлянского района

Ростовской области от 10.06.2015 № 7
«О системе налогообложения в виде
единого налога на вмененный доход

для отдельных видов деятельности,
осуществляемых на территории

Цимлянского района»
В соответствии со статьёй 346.27 главы 26.3 "Система налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности" Налогового кодекса Российской Федерации Собрание депутатов Цимлянского района,
                                                РЕШИЛО:

1. Внести в приложение к решению Собрания депутатов Цимлянского района от 10.06.2015 № 7 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности, осуществляемых на территории Цимлянского района» изменение, изложив подпункт 1 пункта 6 в следующей редакции:

       «6.1. Ювелирными изделиями».
2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Цимлянского района

                          А.К. Садымов